Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

!_,.,*.-;_5?:?;,- Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG
== x E-mail: vereadorcristiano&Q&gmail.com

INDICAÇÃO Nº — /2016
+ A A inA

' a c nieal de .'v'luu aa

Excelentíssimo Senhor; Q à NU
Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Denincnlado S0 * : . . Í . | .Il. Ú x.'K'ª INLNALEAS ' OÉ)
DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. j Ogl,. ":&_É_L,_F

T O l!_.-—-""'ª'

À Mesa Diretora: | DED

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem mui respeitosamente à
presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio
Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

LIMPAR OS BUEIROS DA RUA SÃO BERNARDO, NO BAIRRO VILA APARECIDA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que os bueiros são importantes para o
escoamento da água da chuva, drenada pelas sarjetas, para o correto deságue nas
galerias pluviais. é

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos
responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 03 de agosto de 2016.

Atenciosamente,

ES en
*—-....._____________ P ;

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador